Trans number

yoget00327
yoget00494
yoget00466
yoget00256
yoget00445
yoget00248
yoget00343
yoget00453
yoget00404
yoget00479
yoget00288
yoget00462
yoget00506
yoget00333
yoget00490
yoget00336
yoget00405
yoget00401
yoget00388
yoget00276
yoget00420
yoget00482
yoget00265
yoget00456
yoget00499
yoget00354
yoget00383
yoget00427
yoget00337
yoget00285
yoget00465
yoget00377
yoget00389
yoget00489
yoget00283
yoget00393
yoget00323
yoget00470
yoget00287
yoget00266
yoget00492
yoget00269
yoget00461
yoget00473
yoget00373
yoget00491
yoget00426

AN

Yoga Entrance Result — B A Yoga (Hons

Full name

KAKOLI SENGUPTA
NAVEEN SINGH

SONIA

SHALABH ARORA
ANUPAM NAIN BISHNOI
ANIL KUMAR

ANKUSH

BHAWANI SHANKAR
MADHURI

PRAVEEN SINGH
ASHWANI KUMAR
SAURABH KUMAR
NAKUL DHAKA
BHOOPENDRA SINGH
SAURABH

KM ASHA

SANDEEP SINGH
BIKRAM SINGH
MAYANK PRATAP SINGH
KANIKA

BRI MOHAN YADAV
YASH BHALLA

ANU SHARMA
KARMVIR SINGH
AYUSHI SINGH
CHANDAN SOURAV
DEV ADITYA SATI
BHAWANA YADAV
SRISHTI ARYA
RATHOD CHANDNI NITINBHAI
ANJALI GAUR

ADITYA AGARWAL
DAYA NAKUM
DEVENDRA JOSHI
AASHUDA

HEM RAJ

TUSHITA MADAN
SHAILY

CHANDRA PANDEY
LAXMAN SINGH
SASANKA SEKHAR SAMAL
SONIYA ARYA

ANIL JANGRA
LAXMAN LAL DHAKAR
ABHISHEK SHARMA
AMIT

MANSHA CHAUDHARY

Final grade
96
94
98
68
70
94
70
92
96
88
94

100
92
90
82
82
98
96
98
94
94
94
98
92
94
70
96

100
98
92
82
88
76
94
96
98
86
96
98
84
88
90
90
96
94
80
84

M

M A Yoga July 2025

Max grade Status

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified




{

'yoget00341
yoget00289
yoget00282
yoget00301
yoget00247
yoget00325
yoget00366
yoget00304
yoget00424
yoget00435
yoget00443
yoget00294
yoget00457
yoget00305
yoget00308
yoget00411
yoget00250
yoget00353
yoget00348
yoget00474
yoget00291
yoget00295
yoget00255
yoget00370
yoget00243
yoget00335
yoget00340
yoget00472
yoget00375
yoget00496
yoget00368
yoget00311
yoget00467
yoget00312
yoget00277
yoget00376
yoget00488
yoget00271
yoget00352
yoget00412
yoget00463
yoget00380
yoget00328
yoget00403
yoget00298
yoget00481
yoget00290
yoget00297

PARVEEN KUMAR
RANJEET KUMAR SAH
JYOTI

BHAWNA

ASHISH ARORA

VISHAL KUMAR
PRATIBHA KHANDURI
NISHA RANI

LAKSHITA DEOPA

REEMA

MANMOHAN SINGH GAIRA
SHIKHA DHYANI

GOVIND JOSHI

SHEETAL RAYAL

BABY BHAWANA SHUKLA
ANURAG BISHT

ARUSHI CHAUDHARY
MANEESH SINGH

NEERAJ SINGH

SARITA GARIYA

VIKASH KUMAR CHAUDHARY
HARDEEP

DR RANJAN VERMA
NISHA PUROHIT
DEEKSHA SAINI
DIVYANSH PATHAK
VINAY PRABHAKAR SHAH
RAMESH KUMAR
ANISHA BADONI
AKHILESH KUMAR
SHAGUN KUMARI

S SIVAPRAKASH

GAURI THAPPA

S DHANESHWARI

REENA

PREMANSH AGGARWAL
SANIYA

JYOTIKA

SHALVI

ANURAG DWIVEDI

AMIT MEENA

ARUN KUMAR

RAMESH CHANDRA PANDEY
URMIL GAUTAM
PARVATI PANDEY

JAYA KORANGA
POONAM KUMARI
SHUBHAM KUMAR

78
94
98
92
94
94
90
84
92
98
96
88
98
88
100
92
98
92
92
90
96
100
98
92
94
98
98
96
94
92
92
92
84
96
92
86
92
80
94
76
84
92
94
96
86
96
94
94

B Ay

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified




@

' yoget00414
yoget00416
yoget00385
yoget00439
yoget00342
yoget00350
yoget00484
yoget00458
yoget00477
yoget00413
yoget00418
yoget00395
yoget00371

yoget00430
yoget00280
yoget00318
yoget00502
yoget00359
yoget00415
yoget00313
yoget00452
yoget00384
yoget00450
yoget00475
yoget00396
yoget00263
yoget00392
yoget00483
yoget00454
yoget00372
yoget00355
yoget00329
yoget00307
yoget00245
yoget00351
yoget00315
yoget00300
yoget00339
yoget00292
yoget00345
yoget00423
yoget00451
yoget00326
yoget00399
yoget00485
yoget00346
yoget00469
yoget00302

P

YOGENDRA SINGH CHAUHAN
VEDANT PANWAR
YASH RANA

NITIKA

SAPNA DUGGAL
KHASHTI GAUNIYA
PADMNABH TRIPATHI
KM. RACHANA
NAMO NARAYAN
RIGAL SINGH

SUNIL PRASAD JOSHI
VIKASH

YANA RAWAT
RATHOD MUMALKANVAR
ISHVARSINH

SUSHIL SINGH KUNWAR
POQJA RANI

SANGEETA

KM BHAWNA AGARWAL
GOPAL SHAH

SANJU KUMARI KUSHWAHA
HIMANSHU PRATAP HITESHI
ANKITA

PIYUSH SHARMA

SONIYA GUSAIN

TANUJA RAWAT

KANCHAN SRIDEVI

PRIYA BHARTI

NARENDER KUMAR

MEENU BHANDARI

SAPNA BHANDARI
ACHARYA ANTARANG ANAND YOG
PANKAJ KUMAR MOHANTA
RAMDEVI DHAKAR

NEHA CHHETRI

KANISHK

DIVYANSHI CHAMOLI
MADHUSMITA MOHANTA
KULBHUSHAN KUMAR
PRIYA POSWAL

RASHMITA MOHANTA

BAL KRISHAN SONI

NITIN SHARMA

KM ARCHANA KUMARI
DEEPALI BEHERA

KISHORE KUMAR MOHANTY
KAMALA

SHAILLY SRIVASTAV

LOKESH KUMAR

>

92
84
88
86
94
94
94
100
80
84
90
94
90

84
92
92
98
94
78
94
86
98
94
96
92
100
92
100
94
90
98
94
96
94
62
88
92
78
90
96
98
98
94
92
88
86
92
96

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified

Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified



+ yoget00433

yoget00251
yoget00363
yoget00486
yoget00365
yoget00421
yoget00409
yoget00498
yoget00309
yoget00441
yoget00331
yoget00448
yoget00349
yoget00422
yoget00402
yoget00487
yoget00471
yoget00258
yoget00259
yoget00249
yoget00398
yoget00428
yoget00374
yoget00334
yoget00504
yoget00434
yoget00330
yoget00332
yoget00316
yoget00397
yoget00310
yoget00362
yoget00322
yoget00400
yoget00357
yoget00425

SHRUTI SHARMA
AISHA

ASHISH
SUDARSHAN LAHA
MUZAMMIL ANSARI
SHUBHAM PASWAN
ARADHNA UNIYAL
PRAVEEN KUMAR

DIVYANSHU NAUTIYAL

AMAN

ANJALI

SHWETA RAWAT
RITIKA

ANJALI BADONI
SAHIL

AVNI PANWAR

YOGESH CHANDRA TIWARI
ROUSHAN KUMAR SHARMA

ANUNIKA SHARMA
PUSHPA
NARENDER SINGH
KM SEEMA
NAMRATA SHRIVAS
DEEPA

MADHU BALA
ASHU SHARAMA
POOJA

TAMNNA

NIROJANI GOSWAMI
RAKHI NEGI
HARVIR SHARMA
DIKSHA CHAUHAN
BHOOMI DEVI
HIMANSHI

MANYA KOHLI
SANJAY SIWACH

W O

94
86
76
86
64
84
84
92
92
92
90
92
98
98
76
94
94
84
76
90
96
98
76
78
84
86
92
92
90
62
96
60
98
90
94
98

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified
Qualified



