## Yoga Entrance Result – B A Yoga (Hons) / M A Yoga July 2025

,	Trans number	Full name	Final grade	Max grade	Status
	yoget00327	KAKOLI SENGUPTA	96	100	Qualified
	yoget00494	NAVEEN SINGH	94	100	Qualified
	yoget00466	SONIA	98	100	Qualified
	yoget00256	SHALABH ARORA	68	100	Qualified
	yoget00445	ANUPAM NAIN BISHNOI	70	100	Qualified
	yoget00248	ANIL KUMAR	94	100	Qualified
	yoget00343	ANKUSH	70	100	Qualified
	yoget00453	BHAWANI SHANKAR	92	100	Qualified
	yoget00404	MADHURI	96	100	Qualified
	yoget00479	PRAVEEN SINGH	88	100	Qualified
	yoget00288	ASHWANI KUMAR	94	100	Qualified
	yoget00462	SAURABH KUMAR	100	100	Qualified
	yoget00506	NAKUL DHAKA	92	100	Qualified
	yoget00333	BHOOPENDRA SINGH	90	100	Qualified
	yoget00490	SAURABH	82	100	Qualified
	yoget00336	KM ASHA	82	100	Qualified
	yoget00405	SANDEEP SINGH	98	100	Qualified
	yoget00401	BIKRAM SINGH	96	100	Qualified
	yoget00388	MAYANK PRATAP SINGH	98	100	Qualified
	yoget00276	KANIKA	94	100	Qualified
	yoget00420	BRIJ MOHAN YADAV	94	100	Qualified
	yoget00482	YASH BHALLA	94	100	Qualified
	yoget00265	ANU SHARMA	98	100	Qualified
	yoget00456	KARMVIR SINGH	92	100	Qualified
	yoget00499	AYUSHI SINGH	94	100	Qualified
	yoget00354	CHANDAN SOURAV	70	100	Qualified
	yoget00383	DEV ADITYA SATI	96	100	Qualified
	yoget00427	BHAWANA YADAV	100	100	Qualified
	yoget00337	SRISHTI ARYA	98	100	Qualified
	yoget00285	RATHOD CHANDNI NITINBHAI	92	100	Qualified
	yoget00465	ANJALI GAUR	82	100	Qualified
	yoget00377	ADITYA AGARWAL	88	100	Qualified
	yoget00389	DAYA NAKUM	76	100	Qualified
	yoget00489	DEVENDRA JOSHI	94	100	Qualified
	yoget00283	AASHUDA	96	100	Qualified
	yoget00393	HEM RAJ	98	100	Qualified
	yoget00323	TUSHITA MADAN	86	100	Qualified
	yoget00470	SHAILY	96	100	Qualified
	yoget00287	CHANDRA PANDEY	98	100	Qualified
	yoget00266	LAXMAN SINGH	84	100	Qualified
	yoget00492	SASANKA SEKHAR SAMAL	88	100	Qualified
	yoget00269	SONIYA ARYA	90	100	Qualified
	yoget00461	ANIL JANGRA	90	100	Qualified
	yoget00473	LAXMAN LAL DHAKAR	96	100	Qualified
	yoget00373	ABHISHEK SHARMA	94	100	Qualified
	yoget00491	AMIT	80	100	Qualified
	yoget00426	MANSHA CHAUDHARY	84	100	Qualified

Mohr

did

M

			100 0	
*yoget00341	PARVEEN KUMAR	78		lualified
yoget00289	RANJEET KUMAR SAH	94		Qualified
yoget00282	JYOTI	98		Qualified
yoget00301	BHAWNA	92		Qualified
yoget00247	ASHISH ARORA	94		Qualified
yoget00325	VISHAL KUMAR	94		Qualified
yoget00366	PRATIBHA KHANDURI	90		Qualified
yoget00304	NISHA RANI	84		Qualified
yoget00424	LAKSHITA DEOPA	92		Qualified
yoget00435	REEMA	98		Qualified
yoget00443	MANMOHAN SINGH GAIRA	96		Qualified
yoget00294	SHIKHA DHYANI	88		Qualified
yoget00457	GOVIND JOSHI	98		Qualified
yoget00305	SHEETAL RAYAL	88		Qualified
yoget00308	BABY BHAWANA SHUKLA	100		Qualified
yoget00411	ANURAG BISHT	92		Qualified
yoget00250	ARUSHI CHAUDHARY	98		Qualified
yoget00353	MANEESH SINGH	92		Qualified
yoget00348	NEERAJ SINGH	92		Qualified
yoget00474	SARITA GARIYA	90		Qualified
yoget00291	VIKASH KUMAR CHAUDHARY	96		Qualified
yoget00295	HARDEEP	100		Qualified
yoget00255	DR RANJAN VERMA	98		Qualified
yoget00370	NISHA PUROHIT	92		Qualified
yoget00243	DEEKSHA SAINI	94		Qualified
yoget00335	DIVYANSH PATHAK	98		Qualified
yoget00340	VINAY PRABHAKAR SHAH	98	100	Qualified
yoget00472	RAMESH KUMAR	96	100	Qualified
yoget00375	ANISHA BADONI	94	100	Qualified
yoget00496	AKHILESH KUMAR	92		Qualified
yoget00368	SHAGUN KUMARI	92	100	Qualified
yoget00311	S SIVAPRAKASH	92	100	Qualified
yoget00467	GAURI THAPPA	84	100	Qualified
yoget00312	S DHANESHWARI	96	100	Qualified
yoget00277	REENA	92	100	Qualified
yoget00376	PREMANSH AGGARWAL	86	100	Qualified
yoget00488	SANIYA	92	100	Qualified
yoget00271	JYOTIKA	80	100	Qualified
yoget00352	SHALVI	94	100	Qualified
yoget00412	ANURAG DWIVEDI	76	100	Qualified
yoget00463	AMIT MEENA	84	100	Qualified
yoget00380	ARUN KUMAR	92	100	Qualified
yoget00328	RAMESH CHANDRA PANDEY	94	100	Qualified
yoget00403	URMIL GAUTAM	96	100	Qualified
yoget00298	PARVATI PANDEY	86	100	Qualified
yoget00481	JAYA KORANGA	96	100	Qualified
yoget00290	POONAM KUMARI	94	100	Qualified
yoget00297	SHUBHAM KUMAR	94	100	Qualified

yoget00297

dish

Sh

* yoget00414	YOGENDRA SINGH CHAUHAN	92		Qualified
yoget00416	VEDANT PANWAR	84		Qualified
yoget00385	YASH RANA	88		Qualified
yoget00439	NITIKA	86	100	Qualified
yoget00342	SAPNA DUGGAL	94	100	Qualified
yoget00350	KHASHTI GAUNIYA	94	100	Qualified
yoget00484	PADMNABH TRIPATHI	94	100	Qualified
yoget00458	KM. RACHANA	100	100	Qualified
yoget00477	NAMO NARAYAN	80	100	Qualified
yoget00413	RIGAL SINGH	84	100	Qualified
yoget00418	SUNIL PRASAD JOSHI	90	100	Qualified
yoget00395	VIKASH	94	100	Qualified
yoget00371	YANA RAWAT RATHOD MUMALKANVAR	90	100	Qualified
yoget00430	ISHVARSINH	84	100	Qualified
yoget00280	SUSHIL SINGH KUNWAR	92	100	Qualified
yoget00318	POOJA RANI	92	100	Qualified
yoget00502	SANGEETA	98	100	Qualified
yoget00359	KM BHAWNA AGARWAL	94	100	Qualified
yoget00415	GOPAL SHAH	78	100	Qualified
yoget00313	SANJU KUMARI KUSHWAHA	94	100	Qualified
yoget00452	HIMANSHU PRATAP HITESHI	86	100	Qualified
yoget00384	ANKITA	98	100	Qualified
yoget00450	PIYUSH SHARMA	94	100	Qualified
yoget00475	SONIYA GUSAIN	96	100	Qualified
yoget00396	TANUJA RAWAT	92	100	Qualified
yoget00263	KANCHAN SRIDEVI	100	100	Qualified
yoget00392	PRIYA BHARTI	92	100	Qualified
yoget00483	NARENDER KUMAR	100	100	Qualified
yoget00454	MEENU BHANDARI	94	100	Qualified
yoget00372	SAPNA BHANDARI	90	100	Qualified
yoget00355	ACHARYA ANTARANG ANAND YOGI	98	100	Qualified
yoget00329	PANKAJ KUMAR MOHANTA	94	100	Qualified
yoget00307	RAMDEVI DHAKAR	96	100	Qualified
yoget00245	NEHA CHHETRI	94	100	Qualified
yoget00351	KANISHK	62	100	Qualified
yoget00315	DIVYANSHI CHAMOLI	88	100	Qualified
yoget00300	MADHUSMITA MOHANTA	92	100	Qualified
yoget00339	KULBHUSHAN KUMAR	78	100	Qualified
yoget00292	PRIYA POSWAL	90	100	Qualified
yoget00345	RASHMITA MOHANTA	96	100	Qualified
yoget00423	BAL KRISHAN SONI	98	100	Qualified
yoget00451	NITIN SHARMA	98	100	Qualified
yoget00326	KM ARCHANA KUMARI	94	100	Qualified
yoget00399	DEEPALI BEHERA	92	100	Qualified
yoget00395 yoget00485	KISHORE KUMAR MOHANTY	88	100	Qualified
yoget00346	KAMALA	86	100	Qualified
yoget00340	SHAILLY SRIVASTAV	92	100	Qualified
yoget00302	LOKESH KUMAR	96	100	Qualified
y o ge to o o o e				

1790hr

dish

M

The same				
		* yoget00433	SHRUTI SHARMA	
	- 1	yoget00251	AISHA	
		yoget00363	ASHISH	
		yoget00486	SUDARSHAN LAHA	
			경기 보통하는 경험 보는 사람들이 되었다면 하는데 되었다면 하는데 없다.	

yoget00433	SHRUTI SHARMA	94	100	Qualified
yoget00251	AISHA	86	100	Qualified
yoget00363	ASHISH	76	100	Qualified
yoget00486	SUDARSHAN LAHA	86	100	Qualified
yoget00365	MUZAMMIL ANSARI	64	100	Qualified
yoget00421	SHUBHAM PASWAN	84	100	Qualified
yoget00409	ARADHNA UNIYAL	84	100	Qualified
yoget00498	PRAVEEN KUMAR	92	100	Qualified
yoget00309	DIVYANSHU NAUTIYAL	92	100	Qualified
yoget00441	AMAN	92	100	Qualified
yoget00331	ANJALI	90	100	Qualified
yoget00448	SHWETA RAWAT	92	100	Qualified
yoget00349	RITIKA	98	100	Qualified
yoget00422	ANJALI BADONI	98	100	Qualified
yoget00402	SAHIL	76	100	Qualified
yoget00487	AVNI PANWAR	94	100	Qualified
yoget00471	YOGESH CHANDRA TIWARI	94	100	Qualified
yoget00258	ROUSHAN KUMAR SHARMA	84	100	Qualified
yoget00259	ANUNIKA SHARMA	76	100	Qualified
yoget00249	PUSHPA	90	100	Qualified
yoget00398	NARENDER SINGH	96	100	Qualified
yoget00428	KM SEEMA	98	100	Qualified
yoget00374	NAMRATA SHRIVAS	76	100	Qualified
yoget00334	DEEPA	78	100	Qualified
yoget00504	MADHU BALA	84	100	Qualified
yoget00434	ASHU SHARAMA	86	100	Qualified
yoget00330	POOJA	92	100	Qualified
yoget00332	TAMNNA	92	100	Qualified
yoget00316	NIROJANI GOSWAMI	90	100	Qualified
yoget00397	RAKHI NEGI	62	100	Qualified
yoget00310	HARVIR SHARMA	96	100	Qualified
yoget00362	DIKSHA CHAUHAN	60	100	Qualified
yoget00322	BHOOMI DEVI	98	100	Qualified
yoget00400	HIMANSHI	90	100	Qualified
yoget00357	MANYA KOHLI	94	100	Qualified
yoget00425	SANJAY SIWACH	98	100	Qualified

yoget00357 yoget00425